Форма № 21
В Курганский городской отдел Управления записи

актов гражданского состояния Курганской области
от Сидоровой Ольги Сергеевны
 фамилия, имя, отчество

проживающего(ей) по адресу г.Курган,
ул.Ленина, д.25, кв.41

документ, удостоверяющий личность
серия 11 11 № 444444
выдан УВД г.Кургана

« 02 » февраля  2002  г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать повторное свидетельство/справку об установлении отцовства в отношении ребенка

Сидорова Романа Викторовича
фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения « 07 » мая  1993  г.
Место рождения г.Курган, Курганская область
Отцом ребенка признан Петров Иван Алексеевич
 фамилия, имя, отчество
После установления отцовства ребенку присвоены:
фамилия Петров , имя Роман , отчество Иванович

Место государственной регистрации Курганский городской отдел Управления записи
 наименование органа ЗАГСа

актов гражданского состояния Курганской области

Дата государственной регистрации « 23 » февраля  2000  г., а/з №

Документ необходим для личного пользования

« 24 » мая  2005  г.
      подпись